
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ПОЛТАВСЬКІЙ ТА СУМСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

л е .  № .  Л о / 9 м. Полтава №  /  / 3 6

Про затвердження результатів 
продажу та завершення 
приватизації об'єкта малої 
приватизації

Керуючись нормами Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», п. 74 Порядку проведення електронних аукціонів?для продажу об'єктів малої 
приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 432. у 
зв'язку з повного сплатою покупцем коштів за договором купівлі-продажу об'єкта малої 
приватизації від 04.12.2019 №6. посвідченим приватним нотаріусом Тростянецького 
районного нотаріального округу Сумської області Гребіником О.Д. 04 грудня 2019 року та 
зареєстрованим в реєстрі за №1748. та підписанням акту передачі державного майна від 
11.12.2019 № 7,

НАКАЗУЮ: ^

1. Затвердити результати продажу окремого майна -  адміністративний будинок 
загальною площею 293.6 кв.м та господарські споруди: гараж, Г загальною площею
90.7 кв.м; господарська будівля загальною площею 12.0 кв.м; господарська будівля 
загальною площею 4.2 кв.м; топкова загальною площею 19.4 кв.м, за адресою; Сумська 
область, м. Тростянець, вул. Вознесенська, 24, що обліковується на балансі Головного 
управління статистики у Сумській області (код за ЄДРПОУ 02362227).

Покупець об’єкта приватизації -  Охріменко Вадим Костянтинович.
Ціна, за якою придбано цей об’єкт, становить 1141200.00 грн. (один мільйон сто сорок 

одна тисяча двісті гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 190200,00 грн. (сто дев’яносто 
тисяч двісті гривень 00 копійок).

2. Вважати процедуру приватизації окремого майна -  адміністративний будинок 
загальною площею 293,6 кв.м та господарські споруди: гараж. Г загальною площею
90.7 кв.м; господарська будівля загальною площею 12.0 кв.м; господарська будівля 
загальною площею 4,2 кв.м; топкова загальною площею 19.4 кв.м, за адресою: Сумська 
область, м. Тростянець, вул. Вознесенська, 24, завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу поютети на заступника начальника
регіонального відділення -  начальника Управління забезпечення реалізації повноважень у 
Сумській області Д.Михайленка. /  < /

В.о. начальника Наталія КОРОЛЬ


